
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.16 / 2007-2008 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

3. února 2008 13. kolo 

Překvapení v Aši – Aš E poráží Cheb D 

Cheb D nejprve v pátek zvládl v nejlepším letošním domácím výkonu na výtečnou derby-dohrávku proti 
Chebu E, ale poté v neděli dost senzačně nestačil v Aši na poslední Aš E, které do té chvíle neměla na svém 
kontě ani jediný bod. Tato prohra favorita nahrála vedoucí Aši B, která uspěla v Šabině a svůj náskok tak 
vrátila opět na 4 body. Hazlov F doma těsně udolal Aš C. Aš D doma zdolala Kraslice B. Naopak doma se 
vůbec nedařilo Lomnici C, která nestačila na Cheb F. A nejlepší nakonec – Cheb E doma předvedl týmový 
rekord soutěže – 1719 a vcelku pochopitelně jím jasně zdolal Aš F. 
Tím výčet výtečných výkonů nekončí – mužem kola se stal Josef Nová ček st. , který doma v Chebu porazil  
465 kuželek a jen o bod zaostal za rekordem ročníku. Nejlepší Dorážku soutěže předvedl v Hazlově 
František Mazák  výkonem 170. 
 

Dohrávka 12. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lokomotiva Cheb D 0:10 1629-1672   01.02. 

 

Výsledky 13. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš F 10:0 1719-1504  03.02. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš B 2:8 1568-1609   03.02. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš C 6:4 1618-1596   31.01. 

TJ Jiskra Aš D -  SKK Kraslice B 8:2 1635-1543   02.02. 

TJ Lomnice C -  TJ Lokomotiva Cheb F 2:8 1412-1533   01.02. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lokomotiva Cheb D 6:4 1625-1575   03.02. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Aš B  13 11 0 2 96:34 1635 22 
 2. TJ Jiskra Aš D  13 9 0 4 88:42 1582 18 
 3. TJ Lokomotiva Cheb D  13 9 0 4 82:48 1546 18 
 4. TJ Lokomotiva Cheb E  13 8 0 5 74:56 1578 16 
 5. TJ Lomnice C  13 8 0 5 69:61 1561 16 
 6. TJ Jiskra Aš C  13 7 0 6 72:58 1598 14 
 7. TJ Jiskra Šabina D  13 6 0 7 64:66 1571 12 
 8. TJ Lokomotiva Cheb F  13 6 0 7 56:74 1546 12 
 9. TJ Jiskra Aš F  13 5 0 8 47:83 1497 10 
10. TJ Jiskra Hazlov F  13 4 0 9 56:74 1563 8 
11. SKK Kraslice B  13 4 0 9 44:86 1449 8 
12. TJ Jiskra Aš E  13 1 0 12 32:98 1504 2 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lokomotiva Cheb D 0:10  1629-1672 

BERKOVCOVÁ Hana -  RAJLICH Petr 0:2  383-403 
KRÝSL Vladimír -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  421-424 
NOVÁČEK Jiří -  ADAM Jan 0:2  405-406 
HLAVÁČ František -  CAPOUCH František 0:2  420-439 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 10 
 



- 2 - 

v Dohrávce 12.kola Cheb E určitě nezahrál špatně, ale proti svým oddílovým kolegům neměl potřebné štěstí 
a všechny souboje prohrál, jednou o bod, jednou o tři. Cheb D překonal o bod letošní maximum na 
domácích drahách a v té chvíli udržel kontakt s vedoucí Aší B. 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš F 10:0  1719-1 504 

NOVÁČEK Jiří -  JEDLIČKA Petr 2:0  412-371 
NOVÁČEK Josef -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  465-346 
KRÝSL Vladimír -  VICZMANDI Tomáš 2:0  422-398 
HLAVÁČ František -  SIVULKA Roman 2:0  420-389 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 9 
 
O dva dny později družstvo Chebu E ještě výrazně přidalo a svůj výkon z derby zvýšilo téměř o sto. Vyšel 
z toho nejlepší výkon soutěže 1719 a debakl soupeře z Aše více než dvěstěbodovým rozdílem. Na úspěchu 
s podílel zejména J.Nováček st. skvělým výkonem 465. 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš B 2:8  1568-1609  

FERA Jiří -  MÍŠANEK Vladimír 0:2  379-419 
ZVĚŘINA Josef -  PLAVEC Jiří 0:2  364-369 
VEVERKA Josef -  PRŮCHA František 2:0  425-399 
PEŠEK Pavel -  VIEWEG Václav 0:2  400-422 
rozhod čí: FERA Jiří 
divák ů: 6 
 
Vedoucí družstvo soutěže Aš B zvládlo úspěšně souboj v Šabině a veze si důležité dva body. Šabina 
zahrála mírně nad domácí průměr a měla i trochu smůly, při jiném složení dvojic mohla utkání i vyhrát. 
 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš C 6:4  1618-1596  

HAKOVÁ Věra -  BRILLOVÁ Kateřina 0:2  359-409 
HURTA Martin -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  414-402 
MAZÁK František -  HERTELOVÁ Marie 2:0  446-380 
KNEDLÍK Jiří -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  399-405 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 5 
 
Hazlov F na jaře pokračuje ve výhrách nad soupeři z Aše. Tentokrát to „odnesla“ Aš C. Přitom po první 
rundě ztráceli domácí 38 kuželek. Ovšem především zásluhou F.Mazáka (zejména výtečná Dorážka 170) se 
celkové skóre v druhé rundě otočilo. 
 

TJ Jiskra Aš D -  SKK Kraslice B 8:2  1635-1543 

JANOUSCH Petr -  BENDOVÁ Eva 0:2  401-421 
BUĎKA Václav -  NOVÁK Petr 2:0  406-316 
ŠPINDER Dalibor -  MALÝ Václav 2:0  422-406 
KOLMAN Jaromír -  HAVLÍK Josef 2:0  406-400 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 5 
 
Výsledek sice vypadá jednoznačně, ale skutečnost taková zdaleka nebyla. Víceméně celý rozdíl vznikl ve 
druhé dvojici, ve které získali domácí k dobru hned 90 bodů. V ostatních dvojicích byly k vidění vyrovnané 
souboje, vesměs přes kopec. 
 



- 3 - 

TJ Lomnice C -  TJ Lokomotiva Cheb F 2:8  1412-1533  

ŠIMÁČEK Petr -  SCHUBERT Pavel 0:2  355-387 
FRANKO Milan -  NOVÁČEK Josef ml. 0:2  356-402 
JANDA Petr -  JAROŠ Jiří 0:2  332-388 
WINKLEROVÁ Zuzana -  PÖTZL Roman 2:0  369-356 
rozhod čí: KOVAČIKOVÁ Růžena 
divák ů: 5 
 
Domácí i přes veškerou snahu se výkonnostně trápili a předvedli s odstupem nejhorší domácí výkon. Naproti 
tomu hosté nezahráli na těžkých lomnických drahách (snad s jednou výjimkou) vůbec špatně a po zásluze si 
odvážejí oba body. 
 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lokomotiva Cheb D 6:4  1625-15 75 

BRÁNICKÁ Petra -  KLEPÁČEK Adolf 0:2  394-395 
PILAŘ Václav -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  409-415 
STŘESKA Václav -  CAPOUCH František (*) 2:0  424-374 
VIEWEGOVÁ Pavla -  RAJLICH Petr 2:0  398-391 
 
střídání: od 35. hodu: CAPOUCH František + ADAM Jan 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Pavla 
divák ů: 5 
 
A největší bomba na závěr. Vysoce favorizovaný Cheb D vyhrál těsně oba úvodní duely a utkání se tak 
vyvíjelo v souladu s očekáváním. Domácí se ovšem výrazně dostali do hry ve třetí dvojici, kterou vyhráli o 
celých 50 bodů. Karty tak byly před finišem rozdány jasně – jak dopadne tento duel, dopadne i celé utkání. 
Souboj P.Viewegová – P.Rajlich byl nesmírně vyrovnaný, soupeři se přetahovali o kuželky. Po půlce vedli 
domácí o bod, po druhých Plných byl na tom naopak o bod lépe Cheb. V závěrečné Dorážce nepředváděli 
oba soupeři žádné zázraky a nakonec zřejmě rozhodly chyby, kterých udělal více chebský finišman (2:6). 
P.Viewegová nakonec o 7 vyhrála a domácí mohli slavit první letošní body. Navíc také významně pomohli 
svým oddílovým kolegům z družstva B. 
 

Starty náhradník ů: 

2. start:  MALÝ Václav (Kraslice B, 20202), VICZMANDI Tomáš (Aš F, 20274),  
NOVÁČEK Josef ml. (Cheb F, 13045) 

1. start:  PÖTZL Roman (Cheb F, 17942) 
 

Nejlepší výkony – 13. kolo 

Družstva 
Celkem: Cheb E 1719  (Cheb)  Nejlepší výkon ročníku 
Plné:  Cheb E 1168 (Cheb) 
Dorážka: Cheb E 551  (Cheb)  2.nejlepší výkon ročníku 
Chyby:  Cheb E 18   (Cheb)  5.nejlepší výkon ročníku 
 
Jednotlivci 
Celkem Nováček Josef st. (Cheb E) 465 v Chebu  2.nejlepší výkon ročníku 
Plné Nováček Josef st. (Cheb E) 316 v Chebu  3.nejlepší výkon ročníku 
Dorážka Mazák František (Hazlov F) 170 v Hazlově  Nejlepší výkon ročníku 
Chyby Střeska Václav (Aš E) 2 v Aši  
 
 
 
 
 



- 4 - 

Nejlepší výkony (úplné 12.kolo – po dohrávce) 

Družstva 
Celkem: Cheb D 1672  (Cheb)    
Plné:  Hazlov F 1169 (Aš) 
Dorážka: Cheb D 523  (Cheb) 
Chyby:  Cheb D 17   (Cheb) - 4.nejlepší výkon ročníku  (ještě Cheb E 19) 
 
Jednotlivci 
Celkem Jedli čková Pavlína (Aš C) 445 v Aši  
Plné Mazák František (Hazlov F) 307 v Aši  
 Hurta Martin (Hazlov F) 307 v Aši  
Dorážka Jedli čková Pavlína (Aš C) 149 v Aši  
Chyby Rajlich Petr (Cheb D) 2 v Chebu 
 Husníková Dagmar (Cheb D) 2 v Chebu 
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 418,6 290,0 128,6 5,3 4 / 4 (452) 
 2. PRŮCHA František Aš B 417,8 292,2 125,6 6,2 6 / 6 (452) 
 3. VIEWEG Václav Aš B 414,1 282,7 131,4 7,6 5 / 6 (444) 
 4. MAZÁK František Hazlov F 412,1 291,9 120,1 8,9 3 / 3 (466) 
 5. RAJLICH Petr Cheb D 407,9 274,9 133,0 6,2 4 / 4 (446) 
 6. FERA Jiří Šabina D 407,1 283,2 123,9 10,4 6 / 6 (438) 
 7. BRILLOVÁ Zdeňka Aš C 403,4 286,4 117,0 9,8 3 / 4 (433) 
 8. NOVÁČEK Josef Cheb F 402,4 281,9 120,5 8,4 4 / 5 (430) 
 9. HURTA Martin Hazlov F 402,3 289,9 112,5 9,9 3 / 3 (460) 
 10. NOVÁČEK Jiří Cheb E 402,0 284,4 117,7 7,4 3 / 3 (440) 
 11. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 400,9 281,5 119,4 7,8 4 / 5 (441) 
 12. MÍŠANEK Vladimír Aš B 400,9 275,2 125,7 7,8 5 / 6 (435) 
 13. VICZMANDI Tomáš Aš F 399,6 278,7 120,8 9,0 3 / 3 (430) 
 14. SCHUBERT Pavel Cheb F 399,5 273,4 126,0 6,6 5 / 5 (423) 
 15. CAPOUCH František Cheb D 399,3 275,4 123,9 6,1 3 / 4 (460) 
 16. KOLMAN Jaromír Aš D 398,5 278,6 119,9 7,3 5 / 5 (437) 
 17. JAROŠ Jiří Cheb F 397,3 275,7 121,5 7,7 5 / 5 (438) 
 18. PLAVEC Jiří Aš B 396,8 287,1 109,7 10,3 5 / 6 (444) 
 19. HLAVÁČ František Cheb E 396,5 279,3 117,2 8,7 3 / 3 (454) 
 20. KOŽÍŠEK Luboš Šabina D 396,5 279,3 117,1 9,0 6 / 6 (438) 
 21. NOVÁČEK Josef Cheb E 394,5 279,9 114,6 10,6 2 / 3 (465) 
 22. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 394,3 278,5 115,8 10,7 5 / 5 (429) 
 23. VEVERKA Josef Šabina D 393,6 280,5 113,2 8,6 6 / 6 (425) 
 24. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 393,6 280,3 113,3 10,0 3 / 4 (441) 
 25. BUĎKA Václav Aš D 393,6 283,4 110,2 10,1 5 / 5 (451) 
 26. HAVLÍK Josef Kraslice B 393,2 273,4 119,8 6,7 5 / 5 (415) 
 27. SIVULKA Roman Aš F 392,7 284,1 108,6 11,4 3 / 3 (439) 
 28. BERKOVCOVÁ Hana Cheb E 392,7 278,9 113,8 9,9 3 / 3 (431) 
 29. HERTELOVÁ Marie Aš C 392,6 279,4 113,2 8,3 3 / 4 (433) 
 30. KRÝSL Vladimír Cheb E 391,3 269,3 122,1 11,5 3 / 3 (422) 
 31. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 391,0 279,9 111,1 8,9 5 / 5 (403) 
 32. JANOUSCH Petr Aš D 390,4 278,8 111,7 9,7 4 / 5 (428) 
 33. ZVĚŘINA Josef Šabina D 388,2 271,5 116,8 9,5 4 / 6 (417) 
 34. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 386,9 265,3 121,6 7,8 4 / 4 (421) 
 35. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 386,4 279,8 106,7 10,5 4 / 4 (433) 
 36. BRÁNICKÁ Petra Aš E 386,3 278,2 108,1 9,1 3 / 4 (427) 
 37. PILAŘ Václav Aš E 385,3 278,0 107,3 10,9 4 / 4 (422) 
 38. JANDA Petr Lomnice C 384,0 270,0 114,0 8,4 4 / 5 (430) 
 39. KAŠPAR Petr Aš E 382,9 274,2 108,8 10,8 4 / 4 (427) 
 40. FRANKO Milan Lomnice C 382,0 268,2 113,8 11,3 4 / 5 (392) 
 41. VIEWEGOVÁ Pavla Aš E 380,8 272,1 108,8 11,6 3 / 4 (428) 
 42. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 380,8 269,2 111,6 8,9 3 / 4 (427) 
 43. ŠPINDER Dalibor Aš D 379,7 270,8 108,9 12,0 4 / 5 (422) 
 44. KNEDLÍK Jiří Hazlov F 375,4 266,4 109,0 10,4 3 / 3 (416) 
 45. BENDOVÁ Eva Kraslice B 374,4 273,8 100,5 12,6 5 / 5 (421) 
 46. HAKOVÁ Věra Hazlov F 371,1 268,8 102,3 11,1 3 / 3 (410) 
 47. STŘESKA Václav Aš E 361,7 265,7 96,0 15,2 3 / 4 (424) 



- 5 - 

 48. JEDLIČKA Petr Aš F 360,9 263,4 97,5 15,7 3 / 3 (442) 
 49. BAŽO Jiří Kraslice B 358,8 269,2 89,6 16,1 4 / 5 (389) 
 50. POKORNÁ Františka Aš F 351,5 251,4 100,1 14,4 3 / 3 (391) 
 51. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 351,3 256,5 94,8 15,0 4 / 4 (373) 
 52. KOVÁŘOVÁ Marie Aš F 348,9 252,1 96,8 12,8 2 / 3 (365) 
 53. MALÝ Václav Kraslice B 346,5 249,9 96,6 14,1 4 / 5 (406) 
 54. PÖTZL Roman Cheb F 344,8 256,5 88,3 15,8 4 / 5 (356) 
  DUCHAN Pavel Aš D 443,7 302,5 141,2 5,2 2 / 5 (464) 
  VIEWEGOVÁ Milada Aš D 422,0 278,5 143,5 5,0 2 / 5 (433) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice C 419,0 293,0 126,0 5,0 1 / 5 (419) 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 413,1 280,4 132,7 6,9 3 / 6 (435) 
  RADA Patrik Aš D 406,0 274,5 131,5 5,0 2 / 5 (426) 
  ADAM Jan Cheb D 406,0 285,0 121,0 9,0 1 / 4 (406) 
  VICZMANDI Tomáš Aš B 404,5 274,0 130,5 6,5 1 / 6 (436) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov F 400,0 267,0 133,0 4,0 1 / 3 (400) 
  PEŠEK Pavel Šabina D 400,0 269,0 131,0 10,0 1 / 6 (400) 
  KOUBA Antonín Cheb E 390,0 293,0 97,0 13,0 1 / 3 (390) 
  BENEDA Pavel Kraslice B 388,0 278,0 110,0 12,7 3 / 5 (397) 
  WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 382,4 266,0 116,4 7,4 3 / 5 (433) 
  ŠTURMOVÁ Petra Cheb F 382,2 276,2 106,0 11,0 3 / 5 (415) 
  JARINA Petr Hazlov F 379,0 248,0 131,0 6,0 1 / 3 (379) 
  KINDL František Šabina D 371,7 273,0 98,7 16,0 3 / 6 (410) 
  MÁLEK Petr Cheb F 366,5 257,2 109,3 10,4 3 / 5 (389) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš E 360,5 261,2 99,3 15,8 2 / 4 (413) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Šabina D 358,0 273,0 85,0 14,0 1 / 6 (358) 
  NOVÁK Petr Kraslice B 287,3 227,3 60,0 26,3 3 / 5 (332) 
 
 

Příští kolo 

10. 2. 2008 
Aš E – Cheb E 
Cheb D – Lomnice C 
Cheb F – Aš D 13 
Kraslice B – Hazlov F 
Aš C – Šabina D So 9 
Aš B – Aš F So 14 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 




